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Københavns Musikudvalg

Rådhuset

1550 København V
Vedhæftede Bilag:
Bilag 1 – Budget

Bilag 2 – CV

Østerbro Koncertforening  |  Sæson 2021/21
Forår 2022 - en ny begyndelse

Projektbeskrivelse

Østerbro Koncertforening er en sprudlende musikforening i hjertet af Østerbro. Foreningen er et samarbejde mellem de fire

ensembler:  Messiaen Quartet  Copenhagen,  Trio Amerise, Dahlia  String Trio og Camerata Øresund.  Sæsonen igennem

byder de på koncerter i en af Københavns mest velklingende koncertsale, Unitarernes Hus, og inviterer derudover løbende

gæsteensembler og solister.

Østerbro  Koncertforening  mener  at  den  klassiske  musik  er  en  virtuos,  levende,  traditionsrig,  spontan  og  nødvendig

udtryksform.  Gennem koncerter,  information  og  initiativ  vil  Østerbro  Koncertforening  pille  noget  af  det  uforståelige  og

mystiske ud af den klassiske musik, skabe en levende kontakt til tilhørerne og derigennem præsentere et program, der på et

højt professionelt niveau appellerer bredt til børn og voksne, kendere og ikke-kendere og vise, at dét, det drejer sig om,

egentlig ikke er et spørgsmål om klassisk eller ikke-klassisk, elitært eller populært, men ganske enkelt bare om god musik.

I sæson 2021/22 byder vi velkommen til et ny ensemble i koncertforeningen; Camerata Øresund, som er et barokensemble

bestående af en kerne på 9 musikere. Nordic String Quartet har samtidigt forladt koncertforeningen og således vil  ØKF

stadig bestå af fire husensembler; Messiaen Quartet Copenhagen, Trio Amerise, Dahlia String Trio og Camerata Øresund. 

I  foråret  2022  starter  vi  op  efter  en  vinter  med  corona  tungsind  og  nye  nedlukninger,  hvor  vi  udover  foreningens

husensembler får besøg af to gæster, nemlig blæserkvintetten V Coloris og den spændende og grænseoverskridende kvintet

Wooden Elephant.

Da strukturen i koncertforeningen er bygget op så hvert ensemble hovedsagelig står for deres egen finansiering til  den

normale koncertsæson, er gæstespillene en ekstra tung udgiftspost, da de falder lidt igennem resten af systemet. 

Støtten skal derfor gå specifikt til koncertforeningens udgifter til forårets to gæstespil.

Koncerterne
V Coloris  -  Søndag d. 13. marts kl. 19.30

MOZART – BEETHOVEN - DANZI

I blæserkvintetten V Coloris mødes forskellige kulturer og nationaliteter og dette har inspireret dem til a vælge et navn der

refererer til rigdommen i mange farver. De kan godt lide at udfordre sig selv i forskellige genrer og stilarter – en del af deres

fokus er  folkemusik  – og de laver  deres egne arrangementer  af  nøje udvalgte stykker  som der  passer  til  deres tema

koncerter.
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Wooden Elephant  -  Tirsdag d. 19. april kl. 19.30

LANDSCAPES, KNIVES & GLUE 

Radiohead’s Kid A Recycled | som udgivet 04.06.2021 på Backlash Music

AOIFE NÍ BHRIAIN violin, kæbeharpe, flexitone, festblæser, vinglas, mælkeskummer med serviet, albuer på ukulele spændt

med guitarstrenge, kalimba, buede legetøjshåndklokker, plektre, mælkeskummer med elastik, legetøjs bueskydningsbue,

papir, mundharmonikaer.

HULDA JÓNSDÓTTIR  violin, papir, buede legetøjshåndklokker, festblæser, vibrator, ankelklokker, plektre, pacay shaker,

wah-wah rør, mundharmonikaer, spilledåse.

IAN ANDERSON bratsch, arrangementer, hvirvelrør, kæde til badeværelsesvask, plektre, festblæser, håndblæser med fjer,

vinglas,  legetøjsbue, bøjede legetøjshåndklokker,  pivedyr til  hunde, boremaskine med kabelbindere,  håndholdt  ventilator

med strømpebukser.

STEFAN HADJIEV cello, papir, kæde til badeværelsesvask, festblæser, legetøjsbue, buet legetøjshåndklokke.

NIKOLAI  MATTHEWS kontrabas,  blu  tack,  kalimba,  papir, kæde  til  badeværelsesvask,  festblæser,  hvirvelrør,  vinglas,

bøjede legetøjshåndklokker, pauker, mundharmonikaer.

Original musik af RADIOHEAD

Projektformidling
Der laves postkort, flyers og plakater med artwork og billeder som reklame for koncertsæsonen og Østerbro Koncertforening.

Der  udsendes  månedlige  nyhedsbreve  med  informationer  og  særlige  historier,  og  vi  justerer  løbende  foreningens

hjemmeside, Safeticket, Facebook etc., hvor der uploades opmærksomhedsskabende billeder og posts af koncerter, events

og processerne der leder op til disse. 

Koncerterne annonceres på Safeticket, Kultunaut, magasinet Klassisk og andre relevante online portaler, Der annonceres

løbende i Østerbro Lokalavis, og der indsendes programmer og information til DR P2, som typisk optager 1 eller 2 koncerter i

løbet af en sæson.

Vi prøver i stigende grad at finde måder at henvende os til det yngre voksne publikum, i særdeleshed på universiteterne,

både med egentlig reklame, men især mund-til-mund metoden, som i det almindelige publikum har haft stor effekt.

Ovenpå det tabte år som 20-21 føles som, glæder vi os usigeligt meget til at komme tilbage til livet og til vores publikum. Med

vores nye hus-ensemble og de nye muligheder de fører med sig bliver 2021/22 en meget spændende sæson, hvor vi kan

komme videre fra coronaen og igen at fokusere på at skabe god musik og gode oplevelser med vores specielle blanding af

stærke husensembler og interessante gæsteensembler.

Vi søger derfor Københavns Musikudvalg om 15.000 kr. i støtte til forårets to særlige gæstespil.

På vegne af Østerbro Koncertforening

_______________________________________________

Morten Lohmann Sønderskov Jensen
Tlf. 51348617

mortensoenderskov@hotmail.com

Østerbro Koncertforening
www.koncertforening.dk
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